
 

 

 

Nota Oficial – DCO / 062-24 

 

 

Manaus, 15 de agosto de 2024. 

 

 

Considerando a 4ª fase da COPA DA FLORESTA /2024, o Departamento de 

Competições resolve: 

 

Informar que devido a dessistencia da Filiada Liga Esportiva de Nova Olinda do 

Norte após a derrota sofrida dentro de casa, para seleção de Humaitá, não haverá jogo de 

volta, confome descrito no Art.10º paragrafo Unico do Regulamento Especifico da 

Competição. 

    

- Segue em anexo o documento do filiado Liga Esportiva de Nova Olinda do 

Norte. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Claudio Nobre                              Thiago Durante 

Diretor de Competições FAF/AM       Diretor de Competições Adjunto FAF/AM 




